
부서: 산림과
정책: 산림자원조성
단위: 산림자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 10,957,073 10,524,352 432,721

국          3,449,995 3,449,906 89

균            759,773 759,773 0

도            904,695 896,295 8,400

시          5,842,610 5,418,378 424,232

산림자원조성 6,129,563 6,101,563 28,000

국          2,982,768 2,982,768 0

도            666,608 658,208 8,400

시          2,480,187 2,460,587 19,600

산림자원 증식 5,302,266 5,274,266 28,000

국          2,423,312 2,423,312 0

도            595,515 587,115 8,400

시          2,283,439 2,263,839 19,600

보호수외과수술 및 주변정비 71,297 43,297 28,000

도             19,600 11,200 8,400

시             51,697 32,097 19,600

401 시설비및부대비 68,000 40,000 28,000

도             19,600 11,200 8,400

시             48,400 28,800 19,600

01 시설비 67,568 39,568 28,000

  ○ 보호수 정비사업(보조)                67,568             39,568           28,000  경정 67,568,000원

도             19,600 11,200 8,400

시             47,968 28,368 19,600

산림문화 휴양시설 2,027,866 1,727,553 300,313

국             28,684 28,595 89

균            560,000 560,000 0

도            120,979 120,979 0

시          1,318,203 1,017,979 300,224

산림휴양시설 조성 1,030,887 730,887 300,000



부서: 산림과
정책: 산림문화 휴양시설
단위: 산림휴양시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            300,000 300,000 0

도             38,700 38,700 0

시            692,187 392,187 300,000

봉황산 자연휴양림 조성 729,000 429,000 300,000

균            300,000 300,000 0

도             38,700 38,700 0

시            390,300 90,300 300,000

401 시설비및부대비 729,000 429,000 300,000

균            300,000 300,000 0

도             38,700 38,700 0

시            390,300 90,300 300,000

01 시설비 727,842 427,842 300,000

  ○ 봉황산 자연휴양림 조성사업 토지매입비               300,000                  0          300,000  300,000,000원 * 1식

등산로 및 마을 쉼터 조성 996,979 996,666 313

국             28,684 28,595 89

균            260,000 260,000 0

도             82,279 82,279 0

시            626,016 625,792 224

숲길조사원 관리 32,689 32,376 313

국             19,514 19,425 89

시             13,175 12,951 224

202 여비 313 0 313

국                 89 0 89

시                224 0 224

01 국내여비 313 0 313

  ○ 숲길조사원 현지조사 지도 감독 여비                   313                  0              313  313,000원 * 1회

국                 89 0 89

시                224 0 224



부서: 산림과
정책: 행정운영경비(산림과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(산림과) 188,317 174,917 13,400

기본경비 102,254 88,854 13,400

기본경비 102,254 88,854 13,400

201 일반운영비 81,134 67,734 13,400

01 사무관리비 61,653 60,253 1,400

  ○ 임차료                 1,400                  0            1,400

    ㅇ 사무실 이전 임차비용                 1,400                  0            1,400  350,000원 * 4대

02 공공운영비 19,481 7,481 12,000

  ○ 시설장비유지비                12,000                  0           12,000

    ㅇ 사무실 이전에 따른 내부공사비                 7,000                  0            7,000

    ㅇ 산불 무인감시카메라 이전 설치                 5,000                  0            5,000

  17,500원 * 400㎡

  5,000,000원 * 1식

재무활동(산림과) 92,503 1,495 91,008

보전지출 92,503 1,495 91,008

보전지출 92,503 1,495 91,008

802 반환금기타 92,503 1,495 91,008

01 국고보조금반환금 79,455 1,150 78,305

  ○ 2008년 통계환경전산장비 사용잔액                   114                  0              114

  ○ 2008년 숲가꾸기사업 사용잔액                78,191                  0           78,191

  114,000원 * 1식

  78,191,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,048 345 12,703

  ○ 2008년 나무은행사업 사용잔액                 1,313                  0            1,313

  ○ 2008년 산림소득자원조성사업 사용잔액                   394                  0              394

  ○ 2008년 숲가꾸기사업 사용잔액                10,996                  0           10,996

  1,313,000원 * 1식

  394,000원 * 1식

  10,996,000원 * 1식


